3 agessuppe

Lauch-Kse-Cremesuppe mit Croutons

zQ/Etionsgericﬁt

Schnitzel ,Hamburg“
paniert vom Schwein mit Spiegelei und BratRartoffeln

3 agesqgericht

Pfdlzer Erbsen-Eintopf mit Bockwurst und Brot

Salatplatte ,Italia“
Italienischer Salat mit Pizza Ecken

Ungarische Gulasch-Nudelpfanne, vom Rind und Schwein,
dazu Rnackiger Beilagensalat

Cevapcici mit Tsatsiki an Djuvec-Reis
dazu WeifSkrautsalat

%etan’scﬁ

Djuvec-Gemiise mit Reis, dazu Rnackiger Beilagensalat

3 agesdessert

Waldbeer-Crumble mit einer Kugel Vanille Eis

24.01.2024

3,50€

950€

7,95 €

11,95 €

12,95 €

10,95 €

10,95 €

4,50 €

** Beilagendnderungen 0,50 € (nicht maglich bei unserem Aktionsgericht!)
Uber eine Auflistung der Allergene und Zusatzstoffe informieren Sie sich bitte bei unserem Servicepersonal.

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzl. MwSt. und Bedienung.

Sie finden uns auch im Internet unter www.autohof-ramstein.de



